
Page 1

Resumen Carga Empresas
02-JUN-17 12:51:04

PRODUCCIONAmbiente:

9642Nro Carga:

2017.06.02
Fecha de Carga:

CARGA DE DATOS REALIZADA EL:2017/06/02 12:47:38
Descripciòn:

CARGA SATISFACTORIA
Estado:

Resultados de Carga realizada 

 8,260Trabajadores  0  8,260
 1 0  1

 382,487  0  382,487

Registros Cargados Registros con Error Registros Vàlidos
Empresas

Remuneraciones

NRO DOC EMPLEADOR:20166236950-DIRECCION REGIONAL DE
EDUCACION MOQUEGUA

Razon Social de Empresa :

 100.00
 100

 100.00

%

1735
1

6448
2
74

Nro Reg.
OTRO DOCUMENTO
LIBRETA ELECTORAL (8 DIGITOS)
DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD
CARNET DE EXTRANJERIA
LIBRETA ELECTORAL (7 DIGITOS)

Descripción de Tipo Documento
Resumen por Tipo de Documento x Trabajador


