

Resumen Carga Empresas

02-JUN-17 12:51:04

Nro Carga: 9642

Razon Social de Empresa : NRO DOC EMPLEADOR:20166236950-DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION MOQUEGUA

Fecha de Carga: 2017.06.02

Descripción: CARGA DE DATOS REALIZADA EL:2017/06/02 12:47:38

Estado: CARGA SATISFACTORIA

Resultados de Carga realizada

	Registros Cargados	Registros con Error	Registros Válidos	%
Empresas	1	0	1	100
Trabajadores	8,260	0	8,260	100.00
Remuneraciones	382,487	0	382,487	100.00

Resumen por Tipo de Documento x Trabajador

Nro Reg.	Descripción de Tipo Documento
1735	OTRO DOCUMENTO
1	LIBRETA ELECTORAL (8 DIGITOS)
6448	DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD
2	CARNET DE EXTRANJERIA
74	LIBRETA ELECTORAL (7 DIGITOS)